Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении повестки дня четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Регламентом Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан (прилагается).

Председатель Совета                                                                          Г.Я. Гафиева
«21» октября 2016г.

№ 14-63
 с. Октябрьское

ул. Мира д. 9
Утверждена

решением Совета муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
«21» октября 2016г.г. № 14-63
ПОВЕСТКА ДНЯ

дня четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

1. О рабочих органах дня четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет   муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.
Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.

2. Об утверждении повестки дня четырнадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.
Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.
3. Об избрании заместителя председателя Совета Сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 27 созыва».
Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.
Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.
4.  Об утверждении соглашения на осуществление полномочий по ведению бухгалтерского учета в сельских поселениях
Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.
Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.
5. «О праве открывать расчетные счета и распоряжаться денежными средствами на этих счетах»
Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.
Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.

6. О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов от 29 декабря 2015 г. №25»
Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.
Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.
7. «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Октябрьский сельсовет Стерлитамакского района Республики Башкортостан»
Внесен: Председателем Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиевой Г.Я.
Докладчик: Председатель Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Гафиева Г.Я.